
Samedi 09 juillet 2016

Classement Scratch

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 LEMICIYEH KHALIL Neuchâtel 306 1986 Hommes H30 00.29.53 1

2 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 304 1980 Hommes H30 00.30.19 2

3 MARTI Werner Grindelwald 331 1989 Hommes H20 00.31.14 1

4 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 281 1989 Hommes H20 00.32.18 2

5 DROZ Sebastien Erlach 369 1986 Hommes H30 00.32.36 3

6 CUENOT Gaspard Le Cerneux-Péquignot 355 1991 Hommes H20 00.33.25 3

7 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 367 1979 Hommes H30 00.34.12 4

8 TELA Samet Samo Le Landeron 239 1992 Hommes H20 00.34.28 4

9 BAGHIN Fabio Neuenegg 224 1984 Hommes H30 00.34.37 5

10 FEUZ Vincent Les Brenets 366 1967 Hommes H40 00.34.50 1

11 SANDOZ Pierre-Oliver Neuchâtel 345 1989 Hommes H20 00.35.31 5

12 YERLY Laurence Cernier 206 1972 Dames D40 00.35.54 1

13 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 204 1965 Hommes H50 00.36.01 1

14 MORGADA Mario Courtaman 305 1975 Hommes H40 00.36.15 2

15 MEISTER Roland Winterthur 335 1963 Hommes H50 00.36.36 2

16 DAINA Milan Bevaix 319 1998 Juniors H 00.36.41 1

17 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 301 1962 Hommes H50 00.37.01 3

18 JACOT Jérôme La Chaux-de-Fonds 359 1995 Hommes H20 00.37.26 6

19 DUCOMMUN Luc Savagnier 309 1975 Hommes H40 00.37.32 3

20 BRISEBARD Julien Rochefort 219 1972 Hommes H40 00.37.36 4

21 PERROUD Camille Dombresson 272 1979 Hommes H30 00.37.47 6

22 TSCHANZ Steve Peseux 262 1989 Hommes H20 00.37.56 7

23 MARTI Mickael Sonceboz 292 2004 Juniors H 00.37.58 2

24 GOBAT Patrick Vicques 374 1982 Hommes H30 00.38.01 7

25 GAILLARD Laurent Neuchâtel 267 1959 Hommes H50 00.38.27 4

26 HOFMANN Charlie Neuchâtel 226 1993 Hommes H20 00.38.29 8

27 MURISET Valentin Fleurier 341 1986 Hommes H30 00.38.44 8

28 ISLER Patrice La Cibourg 334 1967 Hommes H40 00.38.48 5

29 MARTIGNIER Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 266 1978 Hommes H30 00.38.57 9

30 REGLI Michaël Gals 370 1985 Hommes H30 00.38.59 10

31 BORBOËN Jérôme Laurent Neuchâtel 300 1988 Hommes H20 00.39.14 9

32 TRACHSEL Steve Peseux 322 1995 Hommes H20 00.39.23 10

33 GOGNIAT Dominique Les Genevez 207 1952 Hommes H60 00.39.42 1

34 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 274 1985 Dames D30 00.39.44 1

35 GHISLETTA Valerio La Chaux-de-Fonds 216 1967 Hommes H40 00.39.46 6

36 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 210 1963 Dames D50 00.39.49 1

37 GUMY Daniel Colombier 340 1967 Hommes H40 00.39.56 7

38 DAINA Patrick Bevaix 318 1959 Hommes H50 00.40.07 5

39 BAJOU Vincent FRASNE - FR 273 1981 Hommes H30 00.40.15 11

40 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 240 1956 Hommes H60 00.40.18 2

41 DEBIEUX Guillaume Le Locle 320 1986 Hommes H30 00.40.41 12

42 ZÜRCHER Jean-Michel Peseux 263 1975 Hommes H40 00.40.49 8

43 RICHOZ Alexandre Marin 360 1990 Hommes H20 00.41.03 11

44 ISLER Corinne La Cibourg 333 1966 Dames D50 00.41.25 2

45 CHAPPUIS Vincent Bôle 329 1977 Hommes H30 00.41.35 13

46 GONÇALVES Jaime Colombier 353 1964 Hommes H50 00.41.37 6

47 GEVISIER Pascal Le Locle 302 1969 Hommes H40 00.41.42 9

48 PFISTER Alexandre Neuchâtel 376 1982 Hommes H30 00.41.44 14

49 LEBET Serge Bôle 336 1966 Hommes H50 00.41.50 7

50 FORT José La Chaux-du-Milieu 338 1968 Hommes H40 00.41.52 10

51 MEAN André-Philippe Neuchâtel 231 1958 Hommes H50 00.42.12 8

52 CHÉTELAT Pierre-Alain Saignelégier 287 1957 Hommes H50 00.42.20 9

53 DOERFLIGER Claude Corcelles 218 1951 Hommes H60 00.42.21 3

54 FAUVRE Roger Le Cerneux-Péquignot 372 1966 Hommes H50 00.42.30 10

55 MATILE Grégory La Chaux-de-Fonds 310 1984 Hommes H30 00.42.47 15

56 KOBEL Ludovic Peseux 368 1974 Hommes H40 00.42.48 11

57 GUMY Patrice Cortaillod 339 1969 Hommes H40 00.43.16 12

58 PEUCH Raphaël La Chaux-de-Fonds 327 1989 Hommes H20 00.43.39 12

59 NEVES Edna Colombier 294 1983 Dames D30 00.43.49 2

60 CHABLOZ Sylvain Les Breuleux 315 1990 Hommes H20 00.44.08 13

61 NISSILLE Jacques Monthey 234 1964 Hommes H50 00.44.11 11

62 CHIARELLO Déborah Guttet-Feschel 330 1995 Dames D20 00.44.12 1

63 BUCHWALDER Sébastien Savagnier 344 1990 Hommes H20 00.44.16 14

64 SCHLÜCHTER Cédric Villariaz 237 1989 Hommes H20 00.44.27 15

65 BEUTLER François Chambrelien 364 1980 Hommes H30 00.44.41 16

66 VUILLÈME Sébastien La Chaux-de-Fonds 290 1974 Hommes H40 00.44.50 13

67 GAILLARD Aixala Neuchâtel 269 1997 Juniores D 00.45.00 1

68 MORGADA Madalena Courtaman 256 1978 Dames D30 00.45.04 3

69 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 314 1993 Hommes H20 00.45.09 16

70 JAQUET Monica Couvet 324 1979 Dames D30 00.45.11 4

71 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 275 1990 Hommes H20 00.45.19 17

72 LITLLER Hyacinthe Vilars 313 1982 Hommes H30 00.45.41 17

73 PERRET Yann Kerzers 354 1984 Hommes H30 00.45.42 18

74 CHIBOUT Abdé La Chaux-de-Fonds 321 1961 Hommes H50 00.45.58 12

75 INGOLD Bastian Rochefort 227 1978 Hommes H30 00.46.01 19

76 JEANDUPEUX Charles Saignelégier 264 1962 Hommes H50 00.46.11 13

77 KNEUSS Dimitri La Cibourg 295 1987 Hommes H20 00.46.15 18
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78 SIMON-VERMOT Rémy Le Cerneux-Péquignot 316 1995 Hommes H20 00.46.22 19

79 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 297 1964 Hommes H50 00.46.27 14

80 COSTET Vincent La Chaux-de-Fonds 371 1979 Hommes H30 00.46.30 20

81 DOS SANTOS Eraldo Le Locle 217 1977 Hommes H30 00.46.32 21

82 JEANNERET Laurent Dombresson 286 1959 Hommes H50 00.46.35 15

83 FAHRNI Anthony Rochefort 307 2001 Juniors H 00.47.08 3

84 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 276 1966 Dames D50 00.47.13 3

85 NEVES Geraldo Colombier 293 1975 Hommes H40 00.47.16 14

86 MARTI Alain Sonceboz 291 1965 Hommes H50 00.47.18 16

87 COMNINOS Monica Athènes, Grèce 279 2004 Juniores D 00.47.19 2

88 ZERBINI Kahra Sonceboz 211 2004 Juniores D 00.47.19 3

89 BANDERET Bertrand Gorgier 246 1980 Hommes H30 00.47.31 22

90 SCHLÜCHTER Pierre-Alain Rochefort 278 1959 Hommes H50 00.47.37 17

91 ARANCIBIA Justo La Chaux-de-Fonds 247 1956 Hommes H60 00.48.03 4

92 FATTON Quentin Saint-Aubin 342 1987 Hommes H20 00.48.06 20

93 GERBER Mickael Chezard-St-Martin 357 1993 Hommes H20 00.48.23 21

94 GAILLARD Christine Neuchâtel 268 1959 Dames D50 00.48.28 4

95 GFELLER Loraine Couvet 343 1994 Dames D20 00.48.48 2

96 BENOIT Roland Dombresson 222 1974 Hommes H40 00.49.04 15

97 JEANNERET Stephane Coffrane 228 1982 Hommes H30 00.49.14 23

98 BURGOS GALO Alexandre St-Aubin 349 1963 Hommes H50 00.49.29 18

99 PUEMI Anne-Marie Boudry 308 1966 Dames D50 00.49.32 5

100 OLIVERA João Couvet 348 1984 Hommes H30 00.49.34 24

101 TONDINI Jean-Marc Môtiers 347 1971 Hommes H40 00.49.36 16

102 GIRARDIN André Marin 257 1959 Hommes H50 00.49.38 19

103 MONTANDON Fabrice Marin 328 1991 Hommes H20 00.49.44 22

104 SUAREZ Belinda Le Locle 238 1996 Dames D20 00.49.47 3

105 KAUFMANN Bryan Boudry 361 1990 Hommes H20 00.49.54 23

106 SCHURCH Jonas Bevaix 362 1991 Hommes H20 00.49.54 24

107 SCHIAVI Erminio Yverdon les Bains 250 1966 Hommes H50 00.50.01 20

108 COSTE Damien Le Locle 363 1975 Hommes H40 00.50.12 17

109 JOBIN Arnaud Prilly 283 1973 Hommes H40 00.50.18 18

110 HERNANDEZ Emilio Cully 225 1972 Hommes H40 00.50.46 19

111 KALTENRIEDER Gilles Corcelles 299 1980 Hommes H30 00.50.57 25

112 CACHELIN Alois Cernier 373 1987 Hommes H20 00.50.58 25

113 PERRIN Jennifer Couvet 325 1987 Dames D20 00.51.17 4

114 DEGOERGES Laurianne Prilly 220 1986 Dames D30 00.51.35 5

115 WÄLLE Sylésia Savagnier 352 1996 Dames D20 00.52.09 5

116 HÉRITIER John Savièse 212 1965 Hommes H50 00.52.10 21

117 PERRENOUD Alain Môtiers 346 1963 Hommes H50 00.52.14 22

118 MEYRAT Danilo Muriaux 296 1936 Hommes H60 00.52.21 5

119 MICHEL Jérôme La Chaux-de-Fonds 255 1990 Hommes H20 00.52.22 26

120 JUNOD Marcelline Travers 229 1961 Dames D50 00.52.29 6

122 GARCIA PUERTA Mavi Neuchâtel 326 1980 Dames D30 00.52.42 6

121 ROULIN Alain Cortaillod 261 1962 Hommes H50 00.52.42 23

123 LASSA Gilles Travers 230 1962 Hommes H50 00.52.43 24

124 GACHET Philippe Chavannes-de-Bogis 350 1971 Hommes H40 00.52.48 20

125 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 271 1971 Hommes H40 00.52.55 21

126 GIRARDIN Frédy Epalinges 214 1945 Hommes H60 00.53.32 6

127 WYSS Charlotte Marin 284 1954 Dames D50 00.53.49 7

128 DENYS Christophe Bevaix 332 1968 Hommes H40 00.54.12 22

130 DA SIVLA Alexandra Fontainemelon 282 1981 Dames D30 00.54.13 8

129 MAILLOT Inaiana Couvet 323 1977 Dames D30 00.54.13 7

131 HAINARD Stéphanie Buttes 244 1985 Dames D30 00.54.14 9

132 KELLER Rolf Cressier FR 289 1970 Hommes H40 00.54.56 23

133 GAFNER Géraldine Savagnier 365 1979 Dames D30 00.55.19 10

134 WEBER Jéremy Corcelles 259 1990 Hommes H20 00.55.25 27

135 LOHTE Laurent PONTARLIER 312 1981 Hommes H30 00.55.27 26

136 WIDMER Cynthia Rochefort 241 1983 Dames D30 00.55.55 11

137 HUNZIKER Paola Colombier 252 1966 Dames D50 00.56.11 8

138 HUNZIKER Michel Colombier 253 1967 Hommes H40 00.56.16 24

139 WEHREN Maude St-Sulpice 270 1994 Dames D20 00.56.36 6

140 KOHN Pierre Lausanne 254 1976 Hommes H40 00.56.41 25

141 DESSOUSLAVY Carine La Chaux-de-Fonds 277 1979 Dames D30 00.57.34 12

142 BURRI SCHUMACHER Nadia Gorgier 358 1966 Dames D50 00.57.43 9

143 FERRARI Silvana Couvet 285 1947 Dames D50 00.58.40 10

144 WEDER Yasmine Genève 248 1978 Dames D30 00.58.55 13

145 PETRULLI Salvatore Courtaman 311 1946 Hommes H60 00.59.52 7

146 MOSSET Gabrielle Vicques 375 1985 Dames D30 01.00.00 14

147 NUSSBAUM André Chevroux 235 1955 Hommes H60 01.01.34 8

148 PTEROUDIS Marielle Athènes, Grèce 280 1972 Dames D40 01.02.09 2

149 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 356 1963 Hommes H50 01.02.10 25

150 LAMBELET Jean-Michel La Brévine 245 1948 Hommes H60 01.02.11 9

151 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 223 1944 Hommes H60 01.05.31 10

152 HALABA Miroslaw Lyss 317 1950 Hommes H60 01.05.53 11

153 GOGNIAT Marie-Claire Les Genevez 303 1954 Dames D50 01.06.58 11

154 GARIN Laurence Satigny 249 1977 Dames D30 01.07.10 15

155 MORAND Harmony La Brévine 351 1986 Dames D30 01.08.07 16
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156 WEBER Quentin Corcelles 337 1993 Hommes H20 01.09.33 28

157 WEBER Patrick Corcelles 258 1959 Hommes H50 01.09.34 26

158 ROSAT Claire Les Moulins 288 1991 Dames D20 01.09.47 7

159 ROBYR SOGUEL Dominique Neuchâtel 298 1961 Dames D50 01.18.21 12

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 DAINA Milan Bevaix 319 1998 Juniors H 00.36.41 16

2 MARTI Mickael Sonceboz 292 2004 Juniors H 00.37.58 23

3 FAHRNI Anthony Rochefort 307 2001 Juniors H 00.47.08 83

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 MARTI Werner Grindelwald 331 1989 Hommes H20 00.31.14 3

2 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 281 1989 Hommes H20 00.32.18 4

3 CUENOT Gaspard Le Cerneux-Péquignot 355 1991 Hommes H20 00.33.25 6

4 TELA Samet Samo Le Landeron 239 1992 Hommes H20 00.34.28 8

5 SANDOZ Pierre-Oliver Neuchâtel 345 1989 Hommes H20 00.35.31 11

6 JACOT Jérôme La Chaux-de-Fonds 359 1995 Hommes H20 00.37.26 18

7 TSCHANZ Steve Peseux 262 1989 Hommes H20 00.37.56 22

8 HOFMANN Charlie Neuchâtel 226 1993 Hommes H20 00.38.29 26

9 BORBOËN Jérôme Laurent Neuchâtel 300 1988 Hommes H20 00.39.14 31

10 TRACHSEL Steve Peseux 322 1995 Hommes H20 00.39.23 32

11 RICHOZ Alexandre Marin 360 1990 Hommes H20 00.41.03 43

12 PEUCH Raphaël La Chaux-de-Fonds 327 1989 Hommes H20 00.43.39 58

13 CHABLOZ Sylvain Les Breuleux 315 1990 Hommes H20 00.44.08 60

14 BUCHWALDER Sébastien Savagnier 344 1990 Hommes H20 00.44.16 63

15 SCHLÜCHTER Cédric Villariaz 237 1989 Hommes H20 00.44.27 64

16 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 314 1993 Hommes H20 00.45.09 69

17 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 275 1990 Hommes H20 00.45.19 71

18 KNEUSS Dimitri La Cibourg 295 1987 Hommes H20 00.46.15 77

19 SIMON-VERMOT Rémy Le Cerneux-Péquignot 316 1995 Hommes H20 00.46.22 78

20 FATTON Quentin Saint-Aubin 342 1987 Hommes H20 00.48.06 92

21 GERBER Mickael Chezard-St-Martin 357 1993 Hommes H20 00.48.23 93

22 MONTANDON Fabrice Marin 328 1991 Hommes H20 00.49.44 103

23 KAUFMANN Bryan Boudry 361 1990 Hommes H20 00.49.54 105

24 SCHURCH Jonas Bevaix 362 1991 Hommes H20 00.49.54 106

25 CACHELIN Alois Cernier 373 1987 Hommes H20 00.50.58 112

26 MICHEL Jérôme La Chaux-de-Fonds 255 1990 Hommes H20 00.52.22 119

27 WEBER Jéremy Corcelles 259 1990 Hommes H20 00.55.25 134

28 WEBER Quentin Corcelles 337 1993 Hommes H20 01.09.33 156

Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 LEMICIYEH KHALIL Neuchâtel 306 1986 Hommes H30 00.29.53 1

2 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 304 1980 Hommes H30 00.30.19 2

3 DROZ Sebastien Erlach 369 1986 Hommes H30 00.32.36 5

4 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 367 1979 Hommes H30 00.34.12 7

5 BAGHIN Fabio Neuenegg 224 1984 Hommes H30 00.34.37 9

6 PERROUD Camille Dombresson 272 1979 Hommes H30 00.37.47 21

7 GOBAT Patrick Vicques 374 1982 Hommes H30 00.38.01 24

8 MURISET Valentin Fleurier 341 1986 Hommes H30 00.38.44 27

9 MARTIGNIER Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 266 1978 Hommes H30 00.38.57 29

10 REGLI Michaël Gals 370 1985 Hommes H30 00.38.59 30

11 BAJOU Vincent FRASNE - FR 273 1981 Hommes H30 00.40.15 39

12 DEBIEUX Guillaume Le Locle 320 1986 Hommes H30 00.40.41 41

13 CHAPPUIS Vincent Bôle 329 1977 Hommes H30 00.41.35 45

14 PFISTER Alexandre Neuchâtel 376 1982 Hommes H30 00.41.44 48

15 MATILE Grégory La Chaux-de-Fonds 310 1984 Hommes H30 00.42.47 55

16 BEUTLER François Chambrelien 364 1980 Hommes H30 00.44.41 65

17 LITLLER Hyacinthe Vilars 313 1982 Hommes H30 00.45.41 72

18 PERRET Yann Kerzers 354 1984 Hommes H30 00.45.42 73

19 INGOLD Bastian Rochefort 227 1978 Hommes H30 00.46.01 75

20 COSTET Vincent La Chaux-de-Fonds 371 1979 Hommes H30 00.46.30 80

21 DOS SANTOS Eraldo Le Locle 217 1977 Hommes H30 00.46.32 81

22 BANDERET Bertrand Gorgier 246 1980 Hommes H30 00.47.31 89

23 JEANNERET Stephane Coffrane 228 1982 Hommes H30 00.49.14 97

24 OLIVERA João Couvet 348 1984 Hommes H30 00.49.34 100

25 KALTENRIEDER Gilles Corcelles 299 1980 Hommes H30 00.50.57 111

26 LOHTE Laurent PONTARLIER 312 1981 Hommes H30 00.55.27 135

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FEUZ Vincent Les Brenets 366 1967 Hommes H40 00.34.50 10

2 MORGADA Mario Courtaman 305 1975 Hommes H40 00.36.15 14

3 DUCOMMUN Luc Savagnier 309 1975 Hommes H40 00.37.32 19

4 BRISEBARD Julien Rochefort 219 1972 Hommes H40 00.37.36 20

5 ISLER Patrice La Cibourg 334 1967 Hommes H40 00.38.48 28
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6 GHISLETTA Valerio La Chaux-de-Fonds 216 1967 Hommes H40 00.39.46 35

7 GUMY Daniel Colombier 340 1967 Hommes H40 00.39.56 37

8 ZÜRCHER Jean-Michel Peseux 263 1975 Hommes H40 00.40.49 42

9 GEVISIER Pascal Le Locle 302 1969 Hommes H40 00.41.42 47

10 FORT José La Chaux-du-Milieu 338 1968 Hommes H40 00.41.52 50

11 KOBEL Ludovic Peseux 368 1974 Hommes H40 00.42.48 56

12 GUMY Patrice Cortaillod 339 1969 Hommes H40 00.43.16 57

13 VUILLÈME Sébastien La Chaux-de-Fonds 290 1974 Hommes H40 00.44.50 66

14 NEVES Geraldo Colombier 293 1975 Hommes H40 00.47.16 85

15 BENOIT Roland Dombresson 222 1974 Hommes H40 00.49.04 96

16 TONDINI Jean-Marc Môtiers 347 1971 Hommes H40 00.49.36 101

17 COSTE Damien Le Locle 363 1975 Hommes H40 00.50.12 108

18 JOBIN Arnaud Prilly 283 1973 Hommes H40 00.50.18 109

19 HERNANDEZ Emilio Cully 225 1972 Hommes H40 00.50.46 110

20 GACHET Philippe Chavannes-de-Bogis 350 1971 Hommes H40 00.52.48 124

21 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 271 1971 Hommes H40 00.52.55 125

22 DENYS Christophe Bevaix 332 1968 Hommes H40 00.54.12 128

23 KELLER Rolf Cressier FR 289 1970 Hommes H40 00.54.56 132

24 HUNZIKER Michel Colombier 253 1967 Hommes H40 00.56.16 138

25 KOHN Pierre Lausanne 254 1976 Hommes H40 00.56.41 140

Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 204 1965 Hommes H50 00.36.01 13

2 MEISTER Roland Winterthur 335 1963 Hommes H50 00.36.36 15

3 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 301 1962 Hommes H50 00.37.01 17

4 GAILLARD Laurent Neuchâtel 267 1959 Hommes H50 00.38.27 25

5 DAINA Patrick Bevaix 318 1959 Hommes H50 00.40.07 38

6 GONÇALVES Jaime Colombier 353 1964 Hommes H50 00.41.37 46

7 LEBET Serge Bôle 336 1966 Hommes H50 00.41.50 49

8 MEAN André-Philippe Neuchâtel 231 1958 Hommes H50 00.42.12 51

9 CHÉTELAT Pierre-Alain Saignelégier 287 1957 Hommes H50 00.42.20 52

10 FAUVRE Roger Le Cerneux-Péquignot 372 1966 Hommes H50 00.42.30 54

11 NISSILLE Jacques Monthey 234 1964 Hommes H50 00.44.11 61

12 CHIBOUT Abdé La Chaux-de-Fonds 321 1961 Hommes H50 00.45.58 74

13 JEANDUPEUX Charles Saignelégier 264 1962 Hommes H50 00.46.11 76

14 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 297 1964 Hommes H50 00.46.27 79

15 JEANNERET Laurent Dombresson 286 1959 Hommes H50 00.46.35 82

16 MARTI Alain Sonceboz 291 1965 Hommes H50 00.47.18 86

17 SCHLÜCHTER Pierre-Alain Rochefort 278 1959 Hommes H50 00.47.37 90

18 BURGOS GALO Alexandre St-Aubin 349 1963 Hommes H50 00.49.29 98

19 GIRARDIN André Marin 257 1959 Hommes H50 00.49.38 102

20 SCHIAVI Erminio Yverdon les Bains 250 1966 Hommes H50 00.50.01 107

21 HÉRITIER John Savièse 212 1965 Hommes H50 00.52.10 116

22 PERRENOUD Alain Môtiers 346 1963 Hommes H50 00.52.14 117

23 ROULIN Alain Cortaillod 261 1962 Hommes H50 00.52.42 121

24 LASSA Gilles Travers 230 1962 Hommes H50 00.52.43 123

25 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 356 1963 Hommes H50 01.02.10 149

26 WEBER Patrick Corcelles 258 1959 Hommes H50 01.09.34 157

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GOGNIAT Dominique Les Genevez 207 1952 Hommes H60 00.39.42 33

2 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 240 1956 Hommes H60 00.40.18 40

3 DOERFLIGER Claude Corcelles 218 1951 Hommes H60 00.42.21 53

4 ARANCIBIA Justo La Chaux-de-Fonds 247 1956 Hommes H60 00.48.03 91

5 MEYRAT Danilo Muriaux 296 1936 Hommes H60 00.52.21 118

6 GIRARDIN Frédy Epalinges 214 1945 Hommes H60 00.53.32 126

7 PETRULLI Salvatore Courtaman 311 1946 Hommes H60 00.59.52 145

8 NUSSBAUM André Chevroux 235 1955 Hommes H60 01.01.34 147

9 LAMBELET Jean-Michel La Brévine 245 1948 Hommes H60 01.02.11 150

10 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 223 1944 Hommes H60 01.05.31 151

11 HALABA Miroslaw Lyss 317 1950 Hommes H60 01.05.53 152

Classement DJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GAILLARD Aixala Neuchâtel 269 1997 Juniores D 00.45.00 67

2 COMNINOS Monica Athènes, Grèce 279 2004 Juniores D 00.47.19 87

3 ZERBINI Kahra Sonceboz 211 2004 Juniores D 00.47.19 88

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 CHIARELLO Déborah Guttet-Feschel 330 1995 Dames D20 00.44.12 62

2 GFELLER Loraine Couvet 343 1994 Dames D20 00.48.48 95

3 SUAREZ Belinda Le Locle 238 1996 Dames D20 00.49.47 104

4 PERRIN Jennifer Couvet 325 1987 Dames D20 00.51.17 113

5 WÄLLE Sylésia Savagnier 352 1996 Dames D20 00.52.09 115

6 WEHREN Maude St-Sulpice 270 1994 Dames D20 00.56.36 139
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

7 ROSAT Claire Les Moulins 288 1991 Dames D20 01.09.47 158

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 274 1985 Dames D30 00.39.44 34

2 NEVES Edna Colombier 294 1983 Dames D30 00.43.49 59

3 MORGADA Madalena Courtaman 256 1978 Dames D30 00.45.04 68

4 JAQUET Monica Couvet 324 1979 Dames D30 00.45.11 70

5 DEGOERGES Laurianne Prilly 220 1986 Dames D30 00.51.35 114

6 GARCIA PUERTA Mavi Neuchâtel 326 1980 Dames D30 00.52.42 122

8 DA SIVLA Alexandra Fontainemelon 282 1981 Dames D30 00.54.13 130

7 MAILLOT Inaiana Couvet 323 1977 Dames D30 00.54.13 129

9 HAINARD Stéphanie Buttes 244 1985 Dames D30 00.54.14 131

10 GAFNER Géraldine Savagnier 365 1979 Dames D30 00.55.19 133

11 WIDMER Cynthia Rochefort 241 1983 Dames D30 00.55.55 136

12 DESSOUSLAVY Carine La Chaux-de-Fonds 277 1979 Dames D30 00.57.34 141

13 WEDER Yasmine Genève 248 1978 Dames D30 00.58.55 144

14 MOSSET Gabrielle Vicques 375 1985 Dames D30 01.00.00 146

15 GARIN Laurence Satigny 249 1977 Dames D30 01.07.10 154

16 MORAND Harmony La Brévine 351 1986 Dames D30 01.08.07 155

Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 YERLY Laurence Cernier 206 1972 Dames D40 00.35.54 12

2 PTEROUDIS Marielle Athènes, Grèce 280 1972 Dames D40 01.02.09 148

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 210 1963 Dames D50 00.39.49 36

2 ISLER Corinne La Cibourg 333 1966 Dames D50 00.41.25 44

3 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 276 1966 Dames D50 00.47.13 84

4 GAILLARD Christine Neuchâtel 268 1959 Dames D50 00.48.28 94

5 PUEMI Anne-Marie Boudry 308 1966 Dames D50 00.49.32 99

6 JUNOD Marcelline Travers 229 1961 Dames D50 00.52.29 120

7 WYSS Charlotte Marin 284 1954 Dames D50 00.53.49 127

8 HUNZIKER Paola Colombier 252 1966 Dames D50 00.56.11 137

9 BURRI SCHUMACHER Nadia Gorgier 358 1966 Dames D50 00.57.43 142

10 FERRARI Silvana Couvet 285 1947 Dames D50 00.58.40 143

11 GOGNIAT Marie-Claire Les Genevez 303 1954 Dames D50 01.06.58 153

12 ROBYR SOGUEL Dominique Neuchâtel 298 1961 Dames D50 01.18.21 159

RECORD FEMME: YERLI Laurence en 34'40'' (2009)

RECORD HOMME: BOULAMA Mohammed en 28'39'' (2014)

SPRINT À "BIDZAN": LEMICIYEH Khalil (2016)

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 8 juillet 2017 pour sa 15e édition.

15E EDITION ANNIVERSAIRE: 17 KM / +800m/-800m

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - Espace Plénitude Equilibre, La Chaux-de-Fonds - esSensCiel, La Chaux-de-Fonds

Hôtel des Six Communes, Môtiers - Hôtel de la Tourne, Rochefort - Hôtel-Restaurant de la Gare, Montmollin

Hôtel-Restaurant de La Truite, Champ-du-Moulin - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Institut Plénitude, Rochefort

L’Aubier, Montézillon - Migros Neuchâtel-Fribourg - Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien

Restaurant Les Plânes, Couvet - Sponser Sportnahrung - Voyage Favre, Rochefort

Sierre-Zinal (course) - Tour des Alpages, Anzère (course) - Villeret-Chasseral-Villeret (course)

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 14
e
 édition du Trophée des 

Alpage La Grande Sagneule, Rochefort - APEX, Fleurier - AXA-Winterthur, Neuchâtel - Buffet de la Gare, Chambrelien
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